

ROZPOČET

Stavba: **Stavební úpravy objektu kuželný v Odrách**
Objednatel: Město Odry
Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

603 253,03

603 253,03							
SOD	2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	12,00	1 120,00	13 440,00
			ruční výkop pro přemístění elektro na trase trafo-kuželna				
			15,0*1,0*0,8		12,00		
SOD	7	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím ručně	m3	12,00	185,30	2 223,60
CENÍK		271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	35,00	1 503,00	52 605,00
			pod základovou desku				
			175*0,2		35,00		
CENÍK		274354111R00	Bednění základových pasů zařízení	m2	60,08	659,00	39 592,72
			nový pás				
			75,1*0,8		60,08		
CENÍK		274354211R00	Bednění základových pasů odstranění	m2	60,08	132,00	7 930,56
CENÍK		970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	24,00	973,00	23 352,00
			rozvod kanalizace				
CENÍK		961055111R00	Bourání základu železobetonových	m3	4,00	7 080,00	28 320,00
CENÍK		762841811R00	Demontáž podbití z prken	m2	165,46	55,90	9 249,21
R			Vysekání dřevěných a ocelových rýh ručně	m	40,00	210,00	8 400,00
			kuželková dráha - vč. odvozu a likvidace				
SOD	292	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	13,63	73,84	1 006,41
SOD	293	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	41,04	47,68	1 956,71
SOD	294	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	779,06	3,29	2 563,93
SOD	295	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	41,04	67,09	2 753,25
SOD	296	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	246,24	7,47	1 838,96
CENÍK		979990108R00	Poplatek za skládku suti - železobeton	t	27,41	1 375,00	37 688,75
CENÍK		979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	13,63	1 600,00	21 808,00
SOD	60	416022121R01	Podhledy SDK, ocel. rošt, 1x deska, tloušťky 12,5 mm, REI 15 DP1, bez izolace	m2	146,72	615,00	90 232,80
			m.č. 209				
R			Zhuštění konstrukce zavěšení podhledu	m2	146,72	272,00	39 907,84
SOD	197	713111111R00	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	80,32	37,57	3 017,62
			146,72-66,4		80,32		
CENÍK		63140120R	deska izolační fasádní; minerální vlákno; rovná hrana; orientace vláken kolmá; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,042 W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	199,61	472,50	94 317,62
			117,6876+80,32*1,02		199,61		
SOD	198	631401593R1	Zvuková izolace s podélnými vlákny tl. 200,0 mm	m2	-117,69	513,40	-60 420,81
SOD	206	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	1,95	369,14	719,83
SOD	118	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	146,72	114,75	16 836,12
CENÍK		632411140RT1	Samonivelační potěr, ruční zpracování, tl. 40 mm	m2	146,72	711,00	104 317,92
			m.č. 209		146,72		
SOD	180	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m	t	198,65	300,00	59 595,00

Celkem

603 253,03